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WPS PDF Fill & Sign, PDF formlarını imzalamak ve doldurmak için bir pdf düzenleme uygulamasıdır.

WPS PDF Fill & Sign, pdf formlarını doldurmak ve imzalamak için bir pdf editörü uygulamasıdır. Vize başvuru formları, gelir vergisi formları, burs formları gibi formları doldurmanıza ve fatura ve sözleşme gibi belgeleri imzalamanıza olanak tanır.
WPS PDF Doldur ve İmzala ile pdf formlarını açabilir, kağıt formu tarayabilir, önceden kaydedilmiş profillerinizi otomatik olarak doldurabilir, imza oluşturabilir, pdf formlarını parmakla imzalayabilir ve diğer uygulamalara pdf formları gönderebilirsiniz.
Form Formu Aç / Form Oluştur
Dosya klasörü, e-posta veya diğer uygulamalardan pdf formlarını açın; kağıt formların resmini çekerek pdf formları oluşturabilir.
OrmForm Dolgu
Statik bir form açarak, metin, dikdörtgen, kanca, çatal vb girebilirsiniz, metin girişi de otomatik doldurmayı destekler;
Etkileşimli bir form açarak, birden çok form alanı bileşenini, metin alanını, tek onay kutusunu, tarih alanlarını, açılır listeleri, seçenek listelerini vb. Tanımlayabilir ve doldurabilirsiniz.
✔Docusign
İmzalar, ilk imzalar, tarih imzaları oluşturabilir ve ekleyebilirsiniz;
Uzun imzalar oluşturup ekleyebilir veya kağıt imzalarını tanımlamak için fotoğraf çekebilirsiniz;
İmza döndürme ve imza ölçeklendirme de desteklenir.
Form Formu Gönder
Diğer uygulamalara yazdırın, e-posta ile gönderin veya pdf formları gönderin.
WPS PDF Doldur ve İmzala form dosyalarıyla en iyi deneyimi yaşamanızı sağlar.
Flu Akıcı bir şekilde çalıştırın
Size Küçük boy
Bize Ulaşın
WPS PDF Doldur ve İmzala'yı kullandığınız için teşekkür ederiz. Deneyiminize her zaman saygı duyuyoruz. Herhangi bir öneriniz veya karışıklığınız varsa, lütfen yorumunuzu bırakmaktan veya bize e-posta göndermekten çekinmeyin. WPS PDF Doldur ve İmzala'nın en iyi sürümünü size yardım etmek ve getirmek için buradayız!
E-posta: pdf_reader@wps.cn




En son sürümde yeni olan 1.8.8

Last updated on Jun 4, 2021


【Bug fixed】Fix some bug to improve the user experience
【UI optimization】Optimize the user interface of WPS PDF
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APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.
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Şimdi APKPure'ye abone oldunuz.
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